
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10.12.2025                                       город Котовск                                      № 1364 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного 
хозяйства города Котовска Тамбовской области», утвержденную 

постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 
23.12.2013 № 3235 «Об утверждении муниципальной программы города 
Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного 
хозяйства города Котовска Тамбовской области» 

 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города Котовска Тамбовской области 
постановляет: 
 1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 
области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города 
Котовска Тамбовской области», утвержденную постановлением 
администрации города Котовска Тамбовской области от 23.12.2013 № 3235 
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 
области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства города 
Котовска Тамбовской области» (далее – Программа), следующее изменение: 

 приложение № 5 «Перечень объектов ремонта, реконструкции 
автомобильных дорог местного значения в рамках реализации 
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие 
транспортной системы и дорожного хозяйства» к Программе изложить в 
новой редакции согласно приложению № 1.  

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской 
области Л.В. Хлусову.  

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                А.М. Плахотников  


